Communio Luc. 12, 42 Fidélis servus et prudens, quem constituit dominus super familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensuram. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, de percéptis muneribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Ottóne Confessóre tuo atque Pontífice, beneficia potióra sumámus. Per Dóminum.

Pro S. Pio Postcommunio

Refécti participatióne muneris sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Pio Mártyre tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

Die 15 Julii

S. Henrici Imperatoris, Conf.

Duplex majus

Missa ut in Missali hac die.

Die 22 Julii

**Pro Commemoratione
S. Laurentii a Brundusio Conf.**

Oratio P

Deus, qui, ad árdua quæque pro nóminis tui glória et animárum salúte, beáto Lauréntio Confessóri tuo spíritum consílii et fortitúdinis contulísti: da nobis in eódem spíritu et agénda cognóscere; et cógnita, ejus intercessióne, perfícere. Per Dóminum.

Secreta P

Ad cæléste convívium fac nos, Deus, salutáribus pæniténtiæ lácrimis dignos accédere: quod

beáto Lauréntio vitæ candor suavíssimum efficiébat. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio P

Divinitátis tuæ, Dómine, sempitérna fruitióne satiémur: quam beátus Lauréntius in sacro altáris mystério prægustábat. Per Dóminum nostrum.

Die 31 Julii

**Pro Commemoratione
S. Bathonis Confessoris**

Orationes ex Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco.

FESTA AUGUSTI

Die 9 Augusti

S. Afræ Martyris

Duplex

Missa Me exspectavérunt, de Communi non Virginum 1 loco, præter Orationes sequentes:

Oratio P

Concède, miséricors Deus: ut beáta Afra, quæ martýrii promérui palmam; intercessiónibus suis et præsentis vitæ nobis remédia cónferat, et ætérrnam salútem. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Vigilæ S. Laurentii Mart. et S. Romani Mart., ut in Missali hac die.

Secreta P

Accipe, quæsumus, Dómine, múnera dignánter oblata: et beátæ Afræ, Mártyris tuæ, suffragántibus méritis, ad nostræ salútis auxiliúm proveníre concède. Per Dóminum nostrum.

Die 17 Julii

BEATÆ IRMENGARDIS VIRGINIS

Duplex

Introitus

Ps. 44, 8

Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiæ præ consortibus tuis. **Ps. ibid., 2** Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.

V. Glória Patri.

Oratio

Dómine Jesu, qui beátam Irmengárdem, Vírginem tuam, mundi delicias despícere et nómini tuo benedícere fecísti: præsta, quæsumus; ut ejus intercessióne ómnibus diébus vitæ nostræ tibi placeámus: Qui vivis.